
Dodatek č. 1  
č. MUHO - SML/224/2024 

Uzavřená podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále „Občanský zákoník“) 

 
I.  

Smluvní strany 
1. Objednatel:  Město Holice 

 sídlo:    53401 Holice, Holubova 

 IČ :   00273571 

            DIČ:                           CZ00273571 

zastoupený:  Mgr. Ondřejem Výborným, starostou 

 Bankovní spojení: KB Pardubice 

 Číslo účtu:  XXX 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

2.  Zhotovitel:  V.P.N, spol. s r.o. 

 sídlo:   Bartoňova 893, 530 12 Pardubice 

 IČ :   25947281 

 DIČ:   CZ 25947281 

 Bankovní spojení MONETA Money bank a.s. Pardubice 

Číslo účtu:  XXX 

 zastoupený:            Bc. Petrem Novotným, jednatel společnosti  

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u KS v HK., vložka oddíl C, 

Vložka 16714 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

II.  
Předmět smlouvy 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany dle § 2586 a násl. 

občanského zákoníku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby: 

Předmětem této smlouvy je provedení díla „Oprava balkónů na domu č.p. 61, ul. Bratří 

Čapků, Holice“. Jižní strana  



Základní text smlouvy se mění a doplňuje v následujícím článku 
 

Cena díla 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že cena se navyšuje o dodatek č. 1 viz. příloha – 

nabídka zhotovitele, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
2. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla činí 

Kč bez DPH 531.292,26 

DPH v Kč  63.755,07 

Kč včetně DPH 595.047,33 

 

Dodatek č. 1  bez DPH 61.604,76 

DPH  12% v Kč 7.392,57 

Kč včetně DPH 68.997,33 

 

SOD + Dodatek č. 1 bez DPH 592.897,02 

DPH  12% v Kč 71.147,64 

Celková cena Kč včetně DPH 664.044,66 

 

a bude uhrazena na účet Zhotovitele uvedený v čl. I této smlouvy po předání a převzetí 

Díla Objednatelem.  

 

XIV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv 
2. Tento dodatek a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 

zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
3. Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnou dohodou jejích 

účastníků ve formě vzestupně číslovaných dodatků. 
4. Při ukončení smlouvy se její účastníci zavazují si vypořádat vše, co bylo v souvislosti se 

smlouvou plněno nebo účastníky poskytnuto, nejpozději do 14ti dnů. 
5. Dodatek byl vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po dvou vyhotoveních. 
6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek č.1 před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, 

srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 



7. Potvrzuje se podle ust. § 41 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů, že dodatek č. 1 byl schválen Radou města Holice usnesením Rady 

města Holice č. R/371/2024 ze dne 30.10.2024. 
8. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním Dodatku č. 1 v Registru smluv 

Ministerstva vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Holice. Dodatek č. 1 nabývá platnosti 

dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MVČR. 
 
Příloha dodatku č. 1 Nabídka zhotovitele ze dne 21.10.2024 
 

Objednatel Zhotovitel 

…………………………………… 
Mgr. Ondřej Výborný, starosta 

……………………………………. 
Bc. Petr Novotný jednatel společnosti 

 
Datum: …………………………………… 

 
         Datum: ………………………… 

 

 


	Dodatek č. 1
	č. MUHO - SML/224/2024
	I.
	Smluvní strany
	II.
	Předmět smlouvy
	Cena díla


